
  

Zarządzenie Nr 71/2023  

Wójta Gminy Trzeszczany  

z dnia 2 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 60/2023 Wójta Gminy Trzeszczany z dnia 31 sierpnia 2023 r.   

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych   

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej   

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia   

17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki   

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej   

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

§ 1 ust. 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 60/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„ § 1 ust. 1 pkt 3 Panią Krystynę Kopczyńską 

na operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Nieledwi” 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

pełniący funkcję 

Wójta Gminy Trzeszczany 

mgr Paweł Lipski 


